Resultado por compra venta de divisas

Resultado por valuacion de divisas
Ingresos por intereses
Gastos por intereses

DIVISAS SAN JORGE CASA DE CAMBIO, S.A. DE C.V.
Estados de resultados
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2015 y 2014

(Cifras en pesos)

2015

$ 118,376,870
1,871,975

130,455

(1,726,160)

RESULTADO POR POSICION MONETARIA NETO

(Margen financiero)

Comisiones y tarifas cobradas
Comisiones y tarifas pagadas
Resultados por intermediacion

Otros ingresos de la operacion, neto

Gastos de administracion

RESULTADO DE LA OPERACION

RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS A LA UTILIDAD
IMPUESTO A LA UTILIDAD: (Nota 15)

IMPUESTOS A LA UTILIDAD CAUSADQS
IMPUESTOS A LA UTILIDAD DIFERIDOS

UTILIDAD NETA DEL EJERCICIO

118,653,140

7,429,679

723,496
103,050,628

109,756,811

8,896,329

8,896,329

2,270,530
354,189

2,624,719

$ 6,271,610

2014

92,901,649
737,292
10,187
(1,057,692)

92,591,436

(531)
472,159
243
467,144
80,124,440

81,063,455

11,527,981

11,527,981

3,882,435
(660,510)

3,221,925

8,306,056

Los presentes estados de resultados se formularon de conformidad con los Criterios de Contabilidad para las Casas de Cambio, emitidos
por la Comision Nacional Bancaria y de Valores con fundamento en lo dispuesto por el articulo 84, fraccién VI de la Ley General de
Organizaciones y Actividades Auxiliares del Crédito de observancia general y obligatoria, aplicados de manera consistente, encontrandose
reflejados todos los ingresos y egresos derivados de las operaciones efectuadas por la casa de cambio durante el periodo arriba
mencionado, las cuales se realizaron y valuaron con apego a sanas practicas y a las disposiciones aplicables.

Los presentes estados de resultados fueron aprobados por el Consejo de Administracién bajo la responsabilidad de los directivos que lo

suscriben.

l.as notas adjup

as son parfe integrante de estos gstados financiegos
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